
COMUNE DI  MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE:   SETTORE  IV

RESPONSABILE SETTORE: ING. ROSALBA DI PALMA

Registro  Generale n.       384          del            25     /      05        /2021

  Registro  Settore  n.  63    del     12/05 /2021

OGGETTO:      Rettifica e Integrazione Determinazione n. 62/Sett. IV del  26/4/2021  

               
(     )  LIQUIDAZIONE                                       (    )  IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni  consecutivi
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

            
  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                                                                  ing. Rosalba  Di Palma



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
PREMESSO CHE:

- con  Determinazione  Settore   IV  n.  62  del  26/04/2021  si  procedeva  all’affidamento  della
Fornitura  di  Dispositivi  di  Protezione  Individuale  e  materiale  igienizzante  per  COVID –  19
mediante trattativa diretta con un unico operatore tramite MEPA, approvando la spesa totale di
€ 4.777,50 incluso  IVA

RISCONTRATO CHE:

- nel suddetto atto veniva erroneamente riportato alla voce IVA  del Quadro Economico l’importo
di € 152,50 anziché € 307,75 comprensivo cioè dell’ulteriore aliquota IVA relativa al materiale
igienizzante  e, quindi, occorre rettificare il summenzionato Q.E. come di seguito riportato:

Mascherine DPI e materiale igienizzante €   4.625,00

Iva (5% e 22%) €   307,75

totale €   4.932,75

- veniva,  inoltre,  prenotata  la  spesa  totale  di  €  4.777,50  imputandola  agli  esercizi  in  cui
l’obbligazione viene a scadenza secondo quanto riportato nella seguente  tabella:

Capitolo/
articolo

Missione/
Programma
/ Titolo

CP/
FPV

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

2021
Euro

2022
Euro

2023
Euro

Es.  Succ.
Euro

125/000 11010103 4.777,50

VISTI:

 lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 
 gli artt.107 e 183 del  T.U.E.L. - D.Lgs. 18/08/2000  n.267;

DETERMINA

Per le motivazioni  indicate in premessa che si intendono integralmente trascritte:

1. Di  procedere  alla  rettifica   del   Quadro  Economico  relativo  alla   Fornitura  di  Dispositivi  di
Protezione  Individuale  e  materiale  igienizzante  per  COVID –  19  come   precedentemente
riportato in premessa;

2. Di rettificare l’impegno totale di spesa, prenotato con la suddetta Determinazione, in  € 4.932,75
in considerazione dell’esigibilità della medesima, INTEGRANDOLO e imputandolo agli esercizi in
cui l’obbligazione viene a scadenza, così come di  seguito riportato:

Capitolo/
articolo

Missione/
Programma
/ Titolo

CP/
FPV

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

2021
Euro

2022
Euro

2023
Euro

Es.  Succ.
Euro

125/000 11010103 155,25

3. Di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo pretorio
on line. 

   IL RESPONSABILE DEL  SETTORE    
                                                                                        ing. Rosalba  Di Palma 


	COMUNE DI MARIGLIANO
	Città Metropolitana di Napoli
	OGGETTO: Rettifica e Integrazione Determinazione n. 62/Sett. IV del 26/4/2021



